

Pvm 26.6.2024

Tutkimustiedote

Kerromme tässä tutkimustiedotteessa kyselytutkimuksesta, sen tavoitteista, toteutuksesta ja tulosten raportoinnista.

Tutkimuksen tekijät

KEKE – Kymenlaakson elintarvikesektorin kestävä kehitysloikka- hankkeen toteuttajat: Kouvola Innovation Oy (Kinno), LUT- yliopisto, Kouvolan ammattiopisto Oy Eduko, ProAgria Etelä-Suomi ry ja kyselyn teknisenä toteuttajana: Xamk - Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu, Metsätalouden ja ympäristötekniikan koulutusyksikkö, Paraatikenttä 7, 45100 Kouvola
Yhteyshenkilö tutkimukseen liittyvissä kysymyksissä:
Piia Rommi, TKI-asiantuntija Puh. +358 50 4664626, Piia.Rommi@xamk.fi
Anu Koverola, Projektipäällikkö Puh. +358505708918, Anu.Koverola@xamk.fi

Kysely Kymenlaakson elintarvikesektorin toimijoille ajalla 26.6 – 25.8.2024.
Hanke: KEKE – Kymenlaakson elintarvikesektorin kestävä kehitysloikka
Rahoittaja: EU:n osarahoittama – Kymenlaakson liitto

Pyyntö osallistua tutkimukseen

Pyydämme teitä osallistumaan kyselytutkimukseen Kymenlaakson elintarvikesektorin toimijoille. Kysely toteutetaan osana KEKE – Kymenlaakson elintarvikesektorin kestävä kehitysloikka-hanketta, jonka kohdealueena ovat Kymenlaakson kunnat Kouvola, Kotka, Hamina, Miehikkälä, Virolahti ja Pyhtää. Kyselytutkimus on suunnattu tällä alueella toimiville elintarvikesektorin toimijoille, jonka perusteella kysely on teille lähetetty. Yhteystietonne olemme saaneet julkisilta verkkosivuilta.

Vapaaehtoisuus

Kyselytutkimukseen osallistuminen on täysin vapaaehtoista. Sähköisellä kyselylomakkeella kysytään vastaajalta eettinen suostumus kyselyyn osallistumisesta. Xamkin hankkeen tietosuojaseloste löytyy KEKE-hankkeen kotisivulta <https://www.xamk.fi/hanke/keke-kymenlaakson-elintarvikesektorin-kestava-kehitysloikka/>. Tietosuojaselosteessa henkilötietojen käsittelyn oikeusperuste on ”yleinen etu”. Tietojen käsittely on tarpeen tieteellistä tai historiallista tutkimusta taikka tilastointia varten ja se on oikeasuhtaista sillä tavoiteltuun yleisen edun mukaiseen tavoitteeseen nähden (Tietosuojalaki 4.1 § 3). Edellä mainitusta verkko-osoitteesta löydätte myös tämän tutkimustiedotteen.

Tutkimuksen kulku

Kyselytutkimuksen avulla haluamme selvittää Kymenlaakson elintarvikesektorin yrittäjiltä, millaisia mahdollisia tarpeita erilaisille palveluille ja yhteistyömuodoille toimijoilla on. Kyselytutkimus toteutetaan ajalla 26.6 – 25.8.2024. Kysely toteutetaan sähköisenä Webropol-kyselynä ja siihen vastaaminen kestää noin 15 minuuttia. Kyselyssä voi vastata osioihin, jotka toimija kokee oman toimintansa kannalta tarpeelliseksi. Kyselyssä toimija voi jättää halutessaan yhteystietonsa tarkempaa yhteydenottoa ja/tai tiedottamista varten.

Tutkimuksen mahdolliset hyödyt sekä haitat/riskit ja niihin varautuminen

Tutkimuksen tuloksia voidaan hyödyntää Kymenlaakson elintarvikesektorin kehittämisessä KEKE-hankkeen aikana ja myös hankkeen jälkeen. Hankkeen tavoitteena on tukea Kymenlaakson elintarvikesektorin yritysten uudistumista, muutосkyvykkyyttä ja kasvuhakuista arvonkehittämistä, nostaa

Pvm 26.6.2024

tuotteiden jalostusarvoa sekä edistää alueen elintarvikeyritysten kansainvälistymispotentiaalia. Osana hanketta halutaan myös lisätä elintarvikealan tutkimus-, kehitys- ja innovaatioyhteistyötä oppilaitosten ja yritysten välillä, edistää kestävästä ruokatuotantosta ja hyödyntää monipuolisemmin luonnosta saatavia raaka-aineita.

Tutkimuskyselyyn osallistuminen ei aiheuta haittaa tai riskejä toimijalle eikä velvoita toimijaa mihinkään.

Tutkimusaineiston käsittely

Tutkimuskysely toteutetaan sähköisessä Webropol-ohjelmassa. Webropol Oy on sitoutunut noudattamaan EU:n yleistä tietosuojasetusta. Tutkimuskyselyyn vastataan anonymisti eikä vastauksia ja vastaajia voida yhdistää. Tutkimuksen kohteena olevat tiedot liittyvät elintarvikealan toimijoiden yrityksiin ja liiketoimintaan, ei henkilökohtaisiin tietoihin tai ominaisuuksiin.

Kyselyn teknisestä toteutuksesta vastaa Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk. Kyselystä saatavaa tutkimustietoa käsitellään ainoastaan KEKE-hankkeen toimijoiden kesken eikä tutkimustietoa luovuteta eteenpäin. Tutkimuksen tuloksia voidaan hyödyntää Kymenlaakson elintarvikesektorin kehittämisessä KEKE-hankkeen aikana ja myös hankkeen jälkeen Kyselystä raportoidaan hankkeen rahoittajalle yleisesti ja saatuaan kyselytietoon voidaan viitata toimijoiden hankeviestinnässä. Kyselytutkimus säilytetään Webropol-järjestelmässä korkeintaan hankkeen päättymispäivään asti, joka on 30.6.2026.

Tutkimustulokset ja niistä tiedottaminen

Kyselytutkimus on kaikkien KEKE-hankkeen toteuttajien yhteinen ja Xamk raportoi tulokset KEKE-hankkeen toteuttajille Kouvola Innovation Oy:lle, LUT-yliopistolle, Kouvolan ammattiopisto Oy Edukolle ja ProAgria Etelä-Suomi ry:lle. Kyselyn vastauksia ja kerättyä aineistoa käsitellään ja hyödynnetään sellaisessa muodossa, jossa yksittäistä vastaajaa ei voida tunnistaa. Jos toimija on jättänyt yhteystietonsa, käytetään yhteystietoja hankkeesta viestimiseen ja mahdolliseen yhteistyöhön toimijan suostumuksella. Toimija voi milloin tahansa pyytää yhteystietojensa poistamista hankkeen käytöstä.

Tutkittavan oikeudet on kuvattu tietosuojaselosteessa ja tässä tiedotteessa.